
 

 

 

 

 25/89آگهی مزایده شماره 

 

يك سازمان دولتي در استان سيستان و بلوچستان در نظر دارد اموال مشروحه ذيل خود را از طريق مزايده عمومي 

بفروش برساند متقاضيان مي توانند جهت بازديد و دريافت فرم شرايط شرکت در مزايده در زمان و محل اعلامي 

 تماس حاصل نمايند.421و  443داخلي  311-01441443با شماره تلفنهای مراجعه و يا جهت کسب اطلاعات 

 
 دستگاه موتورسيكلت  1دستگاه خودرو سنگين و  3دستگاه انواع خودرو سبك ،   07تعداد  -

 یك دستگاه قایق موتوری  -

 دو قطعه زمين -
 11الی  8از ساعت   14/8/88لغایت   11/8/88روز اداری از تاریخ   4زمان بازدید و ارائه پيشنهادات  به مدت 

 

  18/8/88اعلام نتایج                            18/8/88بازگشایی پاكات  11/8/88تاریخ انصراف 

  محل بازدید خودروها: زاهدان ،كمربندی شهيد كلانتری روبروی ترمينال مسافربری ، جنب تيپ تكاوری سپاه سلمان 

 
 -منو اصلی –در صفحه اصلی   www.dchq.irتوانند به سایت  ع از زمان مزایده استانها میضمناً بازدید كنندگان محترم جهت اطلا   

 بخش مزایده، مناقصه مراجعه نمایند .

 

 توجه : کليه هزينه های جانبي از قبيل  عوارض ساليانه شهرداری ، ماليات نقل و انتقال ، 

 بعهده برنده مزايده خواهد بود .مشاغل خودروهاو...  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.dchq.ir/


 25/89الف : ليست خودروهاي مطرح در مزایده شماره 

)ریال( قيمت پایه وضعيت رنگ مدل شماره انتظامی نوع خودرو کد  توضيحات 

0اتوبوس ولوو بی  1 15-14ع848  777/777/317/1 قابل سرویس دهی نارنجی 1381    

15اتوبوس ولوو بی  5 81 -13ع140  777/777/117 قابل سرویس دهی كرم نخودی 1381  و اخذ 37پس از طی مراحل قانونی ماده-موتور تعویضی 
 معاینه فنی

777/777/07 اوراقی  آبی سفيد  1381 - تانكر  3   

11 -18ط381 تویوتا كمری 4 زرشكی-قرمز 5771  777/777/113 قابل سرویس دهی    

44 -50و011 زانتيا 1 777/777/380 قابل سرویس دهی خاكستری 1380    

51-88ب431 سمند 1 بژ-كرم 1384  777/777/187 قابل سرویس دهی    

13-34د181 سمند 0 777/777/547 قابل سرویس دهی خاكستری 1381    

01 -15ج401 سمند  8 777/777/187 قابل سرویس دهی نقره ای  1384    

13-54ق415 سمند 8 دهیقابل سرویس  سفيد 1388   777/777/371   

471پژو  17 81-11ق581  777/777/317 قابل سرویس دهی نقره ای 1384    

471پژو  11 84-31ط480  777/777/317 قابل سرویس دهی نقره ای 1385    

471پژو  15 15-51ه111  777/777/517 قابل سرویس دهی نقره ای 1381    

471پژو  13 15-14ل841  777/777/117 قابل سرویس دهی قرمز 1385    

471پژو  14 81-11ج511  777/777/417 قابل سرویس دهی نقره ای 1384    

471پژو  11 81-31س431  777/777/177 قابل سرویس دهی مشكی 1385    

471پژو  11 81-13د181  777/777/517 قابل سرویس دهی مشكی 1388    

471پژو  10 51-51ن488  777/777/347 قابل سرویس دهی سفيد 1383    

471پژو  18 81-35ل513  777/777/147 قابل سرویس دهی نقره ای 1381    

471پژو  18 55 -35ب888  777/777/37 اوراقی مشكی 1383    

471پژو  57 03 -84ب418  777/777/517 قابل سرویس دهی نقره ای 1381  در صورت تعویض موتور از نمایندگی  -موتور تعویضی 
 مجاز قابل خدمات 

سوخته 471پژو  51 11 -84ق883  777/777/13 اوراقی نقره ای 1381    

471پژو  55 81 -15ج410  777/777/11 اوراقی نقره ای  1388    

471پژو  53 11 -83ق418  777/777/177 قابل سرویس دهی مشكی 1385    

471پژو  54 15 -15د488  777/777/517 قابل سرویس دهی نقره ای 1388    

471پژو  51 81 -13د413  777/777/537 قابل سرویس دهی سفيد 1387  در صورت تعویض موتور از نمایندگی مجاز -موتور تعویضی 
 قابل خدمات

471پژو  51 81-11س138  777/777/117 قابل سرویس دهی سفيد 1381    

471پژو  50 81-48س351  777/777/477 قابل سرویس دهی خاكستری 1381    

471پژو  58 81-31ج858  777/777/115 قابل سرویس دهی مشكی 1384    

471پژو  58 81-10س018  777/777/507 قابل سرویس دهی نقره ای 1387    

471پژو  37 81-11د533  777/777/188 قابل سرویس دهی نقره ای 1388    

471پژو  31 81-35س011  777/777/543 قابل سرویس دهی نقره ای 1388    

471پژو  35 01-41ب815  بژ-كرم 1385  سرویس دهیقابل    777/777/113   

471پژو  33 81-10ج118  777/777/543 قابل سرویس دهی نقره ای 1387    

471پژو  34 81-43د501  777/777/308 قابل سرویس دهی نقره ای 1385    

81-11س448 پژو پارس 31 777/777/157 قابل سرویس دهی سفيد 1381    

81-15س835 پراید 31 777/777/8 اوراقی نوک مدادی 1388    

81-14ط848 پراید 30 777/777/187 قابل سرویس دهی سفيد 1388    

31-13و348 پراید 38 777/777/87 قابل سرویس دهی سفيد 1385    

81-45ج415 پراید 38 777/777/117 قابل سرویس دهی نقره ای 1381    

81-10س048 پراید 47 777/777/517 قابل سرویس دهی سفيد 1387    

18-18س184 پراید 41 777/777/117 قابل سرویس دهی سفيد 1380    

11-11ص158 پراید 45 بژ-كرم 1384  777/777/157 قابل سرویس دهی    

81-10د843 پراید 43 777/777/87 قابل سرویس دهی سفيد 1388  و اخذ  37پس از طی مراحل قانونی و ماده –اتاق تعویضی  
 معاینه فنی قابل خدمات می باشد.

81-81ب114 پراید 44 777/777/557 قابل سرویس دهی سفيد 1381    

81-81د388 پراید 41 777/777/537 قابل سرویس دهی سفيد 1385    

81-38ل180 پراید 41 777/777/517 قابل سرویس دهی سفيد 1387    

81 -11ج814 پراید  40 777/777/141 قابل سرویس دهی  خاكستری 1387  و اخذ  37قانونی و ماده پس از طی مراحل –اتاق تعویضی  
 معاینه فنی قابل خدمات می باشد.



81-10س183 پراید 48 777/777/517 قابل سرویس دهی سفيد 1383    

81 -51ل158 پراید 48 777/777/117 قابل سرویس دهی نقره ای 1387    

81 -84د481 پراید 17 777/777/577 قابل سرویس دهی سفيد 1387    

81 -31د448 پراید 11 777/777/181 قابل سرویس دهی خاكستری 1387    

81-01س501 پيكان سواری 15 777/877/11 قابل سرویس دهی سفيد 1387    

81 -84د438 پژو آردی 13 یشمی-سبز 1381  777/177/18 قابل سرویس دهی    

81 -38ل111 نيسان وانت 14 777/777/137 قابل سرویس دهی آبی 1381  درصورت تهيه اطاق از نمایندگی مجاز قابل -اطاق تعویضی 
 خدمات 

81 -80ج058 مزدا وانت دوكابين 11 777/777/107 قابل سرویس دهی نقره ای 1384    

11 -08د111 تویوتا وانت 11 777/777/137 اوراقی قرمز 1884    

81 -18س413 تویوتا وانت دوكابين 10 777/777/117 اوراقی قرمز 1885    

10 -51ب581 تویوتا وانت  18 777/777/87 اوراقی سفيد 1885    

81-33ل480 تویوتا وانت 18 777/777/11 اوراقی سفيد 1888    

81-45ب850 تویوتا وانت 17 777/777/87 اوراقی آبی 1881    

81-88ج580 تووتا دوكابين)هایلوكس( 11 777/777/447/1 قابل سرویس دهی سفيد 5778    

هایلوكستویوتا  15 15-18ق331  777/777/137 اوراقی قرمز 1881    

81-11ل850 تویوتا هایلوكس 13 777/777/517 اوراقی نقره ای 1885    

81-11ج181 تویوتا هایلوكس 14 777/777/537 اوراقی سفيد 1881    

81-55ج545 تویوتا هایلوكس 11 777/777/117 اوراقی جگری 1885    

81-51د411 تویوتا هایلوكس 11 777/777/117 اوراقی سفيد 1885    

14-31ع058 تویوتا وانت 10 777/777/87 اوراقی سفيد     

03-11ل184 تویوتا وانت 18 777/777/07 اوراقی سبز 1801    

11-85ب118 تویوتا وانت 18 777/777/117 اوراقی قرمز 1884    

81-14ب451 تویوتا وانت 07 777/777/147 اوراقی سفيد 1881    

81-41س118 تویوتا وانت 01 777/777/81 اوراقی سفيد 1883    

81-15ط318 تویوتا وانت 05 777/777/117 اوراقی سفيد 1883    

14-80ج118 پيكان وانت 03 بژ-كرم 1313  777/877/50 اوراقی    

شيراز -4511 موتور ایژ 04 777/877 اوراقی - -    

777/777/17 فاقد خدمات    قایق ماهيگيری 01   

 

 

25/89ب:املاک مطرح در مزایده   
 وضعيت مالکيت قيمت پایه)ریال( آدرس متراژ نوع ملک کد 

متر مربع 1811501 زمين 1 زاهدان خ مهتاب حد فاصل خيابان امام خمينی و خيابان مصطفی  
 خمينی 

777/777/777/47 سند تك برگ بنام دولت برگ دارای دو  
  

متر مربع 544155 زمين  5 777/777/777/55 زاهدان بلوار طباطبایی جنب راهنمایی و رانندگی    دارای سند تك برگ بنام دولت  

 

 

 

 توجه:
ماليات نقل و انتقال ، مشاغل ، خودروها و سهم هزینه هاي مربوط به برگزاري مزایده به  کليه هزینه هاي جانبی از قبيل عوارض ساليانه شهرداري ، -1

 بود و متقاضی ميبایست شخصاً نسبت به استعلام دیون دولتی از طریق ادارات دولتی اقدام نماید. عهده برنده مزایده خواهد

قانون تعویض پلاک ميباشد که متحمل  03پيگيري و هزینه تعویض اتاق ، تعویض موتور ، تغيير وضعيت ، تغيير رنگ ، اخذ پلاکت  و ... مشمول ماده  -5

 يباشد .جریمه بوده و بر عهده برنده مزایده م

تاریخ بازگشایی پاکات  -  11/9/89مهلت انصراف  -روز کاري    1به  مدت     11/9/89لغایت  11/9/89زمان بازدید و ارائه پيشنهادات  -0

 59/9/89لغایت  51/9/89عودت سپرده و تسویه حساب مالی و تحویل خودرو:   -   18/9/89تاریخ اعلام نتایج : -19/9/89

 اعلام نمائيد . 321-01112113جهت هرچه بهتر برگزارشدن مزایده انتقادات و پيشنهادات خود را با شماره تلفن گویاي بازدید کننده محترم 

 بخش استانها مراجعه نمایند . www.dchq.irضمناً جهت اطلاع از زمان مزایده استانها ميتوانند به سایت مبارزه با مواد مخدر به آدرس 

 
 


